
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 
135. - 138. РЕШЕЊЕ о употреби средстава текуће буџетске резерве ................................................................................. 339-340 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XXXIX                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 22 Бач, 29. август 2014. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 22 – стр. 339    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   29. август 2014. 
 
   ̀  

  
135. 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број  54/09,  73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 63/13- испр. и 108/2013) и чл. 56. став 1 тачка 12. Статута општине Бач („Сл. 

лист општине Бач“, бр. 16/2008, 2/2010, 14/2012, 1/2013 и 14/2014), председник општине Бач,  доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2014. годину („Сл. Лист 

општине Бач“, број 30/2013 и 15/2014), у Разделу 3. Општинска управа, функција 130 – Опште 

услуге, економска класификација, 499- средства текуће резерве буџета одобравају се средства 

Општинској управи Бач, у износу од 3.825,64 динара, а услед недовољно планиране апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3- Општинска управа, 

глава 3.05 – Општинска управа, функција 412- Општи послови по питању рада, Јавни радови, 

позиција 48., апропријације економске класификације 411111 – Плате по основу цене рада. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Бач. 

4. Ово Решење објавити у "Сл. листу општине Бач". 

Број: 020-45-135/2014-II 

Дана: 29.08.2014. 
 

Oпштинско веће општине Бач 
 

Председник 

Драган Сташевић, с.р. 

_______________________________ 

 
136. 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број  54/09,  73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 63/13- испр. и 108/2013) и чл. 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. 

лист општине Бач“, бр. 16/2008, 2/2010, 14/2012, 1/2013 и 14/2014), председник општине Бач,  доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2014. годину („Сл. Лист 

општине Бач“, број 30/2013 и 15/2014), у Разделу 3. Општинска управа, функција 130 – Опште 

услуге, економска класификација 499 – средства текуће резерве буџета одобравају се средства 

Општинској управи Бач, у износу од 939,68 динара, а услед недовољно планиране апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3 – Општинска  управа, 

глава 3.05 – Општинска управа, функција 412- Општи послови по питању рада, Јавни радови, 

позиција 49., апропријација економске класификације 412111 – Допринос за пензијско и инвалидско 

осигурање у износу од 629,96 динара, 412211 – Допринос за здравствено осигурање у износу од 

270,35 динара као и 412311 – Допринос за незапосленост у износу од 39,37 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 Број: 020-45-136/2014-II 

Дана: 29.08.2014. 
 

Oпштинско веће општине Бач 
 

Председник 

Драган Сташевић, с.р. 



 29. август 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 22 – стр. 340 
 

 

 

  

 
137. 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број  54/09,  73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 63/13- испр. и 108/2013) и чл. 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. 

лист општине Бач“, бр. 16/2008, 2/2010, 14/2012, 1/2013 и 14/2014), председник општине Бач,  доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2014. годину („Сл. лист општине 

Бач“, број 30/2013 и 15/2014), у Разделу 3. Општинска управа, функција 130  – Опште услуге, 

економска класификација 499 – средства текуће резерве буџета одобравају се средства Општинској 

управи Бач, у износу од 200,00 динара, а услед недовољно планиране апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3- Општинска управа, 

глава 3.05 – Општинска управа, функција 412 – Општи послови по питању рада, Јавни радови, 

позиција 49., апропријација економске класификације 421111 – Трошкови платног промета. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

Број: 020-45-137/2014-II 

Дана: 29.08.2014. 
 

Oпштинско веће општине Бач 
 

Председник 

Драган Сташевић, с.р. 

_______________________________ 

 
138. 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 54/09,  73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 63/13- испр. и 108/2013) и чл. 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. 

лист општине Бач“, бр. 16/2008, 2/2010, 14/2012, 1/2013 и 14/2014), председник општине Бач,  доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2014. годину („Сл. лист општине 

Бач“, број 30/2013 и 15/2014), у Разделу 3. Општинска управа, функција 130 – Опште услуге, 

економска класификација 499 – средства текуће резерве буџета одобравају се средства Општинској 

управи Бач, у износу од 82.663,19 динара, а услед недовољно планиране апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3- Општинска управа, 

глава 3.01 – Општинска управа, функција 130 – Опште услуге, позиција 25., апропријација економске 

класификације 423911 – Остале опште услуге- привремени и повремени послови. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

Број: 020-45-138/2014-II 

Дана: 29.08.2014. 
 

Oпштинско веће општине Бач 
 

Председник 

Драган Сташевић, с.р. 



 број 22 – стр. 341    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   29. август 2014. 
 
   ̀  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Оливера Ракоција 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


